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Lista de candidaturas ordenadas por DGEstE/ DSR

DGEstE
Alentejo
Centro
Centro

Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo

Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte

Ministério da Educagéo — Rede de Bibliotecas Escolares
Avenida 24 de julho, 140,

Concelho

Evora

Marinha Grande
Sever do Vouga
Cascais

Lisboa

Lisboa

Lisboa

Sintra

Sintra

Torres Vedras
Torres Vedras
Barcelos

Espinho
Felgueiras
Gondomar
Valongo

Valongo

Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia
Vila Nova de Gaia

1399-025 Lisboa

Tel: 213895203 | E-mail: rbe@rbe.mec.pt

Escola

Escola Secundéria André de Gouveia

Escola Secundéria José Loureiro Botas
Escola Basica e Secundéria de Sever do Vouga
Escola Béasica e Secundéria de Carcavelos
Escola Secundaria D. Dinis

Escola Secundaria D. Pedro V

Escola Secundéria do Restelo

Escola Basica Escultor Francisco dos Santos
Escola Secundéria Leal da Camara

Escola Béasica Padre Vitor Melicias

Escola Secundéria Madeira Torres

Escola Basica Rosa Ramalho

Escola Basica e Secundaria Dr. Manuel Laranjeira
Escola Béasica e Secundaria Dr. Machado de Matos

Escola Secundéria de Rio Tinto

Escola Bésica de Vallis Longus

Escola Béasica e Secundéria de Campo
Escola Basica Dr. Costa Matos

Escola Basica e Secundaria de Canelas
Escola Basica Julio Dinis

B REDE DE
B BIBLIOTECAS
B ESCOLARES

Caodigo
400853
401985
403015
403556
401250
400117
402679
346743
402059
343286
402102
343675
401560
346925
403416
343997
342452
343262
310323
343936





